
УПРАВЛЕНИЕ

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

^/;Р №
г. Барнаул

Ь комиссии по соблюдению требовав
ний к служебному поведению государ
ственных гражданских служащих Ал
тайского края, замещающих должно

сти в управлении связи и массовых

коммуникаций Алтайского края и уре
гулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004№ 79-ФЗ «О гос

ударственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Прези

дента Российской Федерации от 01.07.2010№ 821 «О комиссиях по соблюде

нию требований к служебному поведению федеральных государственных слу

жащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правитель

ства Алтайского края от 11.10.2017№ 364 «О некоторых вопросах обеспече

ния противодействия коррупции в Алтайском крае» приказываю:

1. Установить, что порядок формирования и деятельности комиссии

определяется Положением о комиссиях по соблюдению требований к служеб

ному поведению государственных гражданских служащих Алтайского края и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Пра

вительства Алтайского края от 11.10.2017№ 364.
2. Установить, что организационно-техническое и документационное

обеспечение деятельности комиссии, а также информирование членов комис

сии о вопросах, включенных в повестку дня, о дате, времени и месте проведе

ния заседания, ознакомление членов комиссии с материалами, представляе

мыми для обсуждения на заседании комиссии, осуществляются отделом пра

вовой и кадровой работы управления связи и массовых коммуникаций Алтай

ского края.

3. Признать утратившими силу следующие приказы управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края:

от 14.04.2014№ 11 «О комиссии по соблюдению требований к служеб

ному поведению государственных гражданских служащих управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края и урегулированию конфликта



интересов»;

от 12.01.2015 № 1 «О внесении изменений в приказ управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края от 14.04.2014№ 11»;
от 04.09.2015№ 30 «О внесении изменений в приказ управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края от 14.04.2014№ 11»;
от 28.01.2016 № 7 «О внесении изменений в приказ управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края от 14.04.2014№ 11»;
от 20.02.2016№ 14 «О внесении изменений в приказ управления инфор

мационных технологий и связи Алтайского края от 14.04.2014№ 11».

Начальник управления / ^ М.В. Герасимюк


